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หนวยกิต หนวยกิต
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เคราะห
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รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา
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34621 เด็กหญิงกนกลักษณ  ชินะโยธิน  1 3.5 4 4 1.5 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 3 2.5  18.0  18.0 3.63   0.00 3 3 ผ4
34622 เด็กหญิงกฤติมา  สุพรรณพงษ  2 4 3.5 3.5 2 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5  18.0  18.0 3.68   0.00 3 3 ผ4
34623 เด็กหญิงกัลยกร  มูลสงค  3 3.5 4 3.5 2.5 4 3.5 4 4 4 4 3.5 4 4 4 3.5 2.5 3.5  18.0  18.0 3.66   0.00 3 3 ผ4
34624 เด็กหญิงกุลจิรา  หิ้งทอง  4 3.5 2 2.5 2 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3 1.5 2  18.0  18.0 3.16   0.00 3 3 ผ4
34625 เด็กหญิงกุลปรียา  แหลมเขาทอง  5 3 3 2.5 1.5 3.5 4 3.5 3 3.5 3 4 4 4 4 3 2 1  18.0  18.0 3.06   0.00 3 3 ผ4
34626 เด็กหญิงฉันชนก  ร่ืนเจริญ  6 3 4 3.5 3 4 4 4 3 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5 2  18.0  18.0 3.54   0.00 3 3 ผ4
34627 เด็กหญิงชนัดดา  นลิรัตนโอภาส  7 4 4 3.5 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3  18.0  18.0 3.86   0.00 3 3 ผ4
34628 เด็กหญิงชไมพร  คงเหล  8 3.5 4 4 3 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 2.5 2.5  18.0  18.0 3.69   0.00 3 3 ผ4
34629 เด็กหญิงชลนิภา  ทองสุข  9 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3 4 4  18.0  18.0 3.90   0.00 3 3 ผ4
34630 เด็กหญิงชลลดา  ตุนสําอางค 10 3.5 3.5 3 2.5 4 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 3 3  18.0  18.0 3.52   0.00 3 3 ผ4
34631 เด็กหญิงณัฐนิชาพร  อินจันทร 11 3.5 2.5 2 2 3.5 3 3 3 4 4 4 4 4 4 3 2.5 2  18.0  18.0 3.11   0.00 3 3 ผ4
34632 เด็กหญิงณิชกานต  ชาญศรีสมุทร 12 3.5 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3.5 3.5  18.0  18.0 3.77   0.00 3 3 ผ4
34633 เด็กหญิงธัญญาทิพย  บํารุงสาลี 13 3.5 4 4 3 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5  18.0  18.0 3.87   0.00 3 3 ผ4
34634 เด็กหญิงนฤมล  แทนวัน 14 3.5 3 3 1 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 2.5 3  18.0  18.0 3.47   0.00 3 3 ผ4
34635 เด็กหญิงนันทิชา  ปานนอก 15 4 4 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.98   0.00 3 3 ผ4
34636 เด็กหญิงปนมณี  สําราญจิตร 16 3.5 2 2.5 1.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 1.5 2.5  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผ4
34637 เด็กหญิงพรมนัส  วรรณโส 17 3.5 3 2.5 1 4 3.5 4 3 4 4 4 4 4 4 3 1.5 1  18.0  18.0 3.16   0.00 3 3 ผ4
34638 เด็กหญิงพัชราภา  บุญประเสริฐ 18 3 3.5 2.5 1 4 3.5 3.5 3.5 3.5 4 4 4 4 4 3 2 2  18.0  18.0 3.22   0.00 3 3 ผ4
34639 เด็กหญิงพิชามญชุ  บูฮวดใช 19 3 4 4 3 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 3.5 1.5 2  18.0  18.0 3.48   0.00 3 3 ผ4
34640 เด็กหญิงภัทราวดี  เอี่ยมสุคนธ 20 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 3.5  18.0  18.0 3.94   0.00 3 3 ผ4
34641 เด็กหญิงภัทรธิดา  จันตะคาด 21 3 2 2.5 1.5 3.5 3 3 3 3 3.5 4 4 4 4 3 1.5 1.5  18.0  18.0 2.81   0.00 3 3 ผ4
34642 เด็กหญิงมนัสสนิี  ชาติเชษฐพงษ 22 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.97   0.00 3 3 ผ4
34643 เด็กหญิงลภสัรดา  หอมเย็น 23 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผ4
34644 เด็กหญิงวรัชญา  ไวศยะสวัสดิ์ 24 2.5 2 2.5 1 4 3 4 3 2.5 4 4 4 4 4 3 1.5 1.5  18.0  18.0 2.84   0.00 3 3 ผ4
34645 เด็กหญิงวรัญญา  จดแตง 25 2.5 2 2.5 2 3 3.5 3.5 3.5 2.5 3.5 4 4 4 4 3.5 1.5 2  18.0  18.0 2.87   0.00 3 3 ผ4
34646 เด็กหญิงศรีวรา  บุญมาก 26 3 3.5 3 1.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3 2 2  18.0  18.0 3.37   0.00 3 3 ผ4
34647 เด็กหญิงศิรประภา  สาํแดงไชย 27 4 4 4 3.5 4 3.5 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 4 4  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผ4
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34649 เด็กหญิงสุภสัสรา  เรืองทอง 28 3.5 2.5 3 1 4 3 4 3 4 4 3.5 4 4 4 3.5 2.5 1.5  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผ4
34650 เด็กหญิงอชิรญา  สิริมีสงา 29 3.5 2 3 1.5 3.5 3 4 3 4 4 4 4 4 4 3 1.5 1.5  18.0  18.0 3.06   0.00 3 3 ผ4
34651 เด็กหญิงอนัญญา  ปราบโคบุตร 30 4 4 3.5 2.5 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผ4
34652 เด็กหญิงอรปรียา  ฤทธิชัย 31 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 3.5 3 4  18.0  18.0 3.88   0.00 3 3 ผ4
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34621 เด็กหญิงกนกลักษณ  ชินะโยธิน  1 ผ ผ  18.0  18.0 3.63   0.00 3 3 ผผ ผ
34622 เด็กหญิงกฤติมา  สุพรรณพงษ  2 ผ ผ  18.0  18.0 3.68   0.00 3 3 ผผ ผ
34623 เด็กหญิงกัลยกร  มูลสงค  3 ผ ผ  18.0  18.0 3.66   0.00 3 3 ผผ ผ
34624 เด็กหญิงกุลจิรา  หิ้งทอง  4 ผ ผ  18.0  18.0 3.16   0.00 3 3 ผผ ผ
34625 เด็กหญิงกุลปรียา  แหลมเขาทอง  5 ผ ผ  18.0  18.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
34626 เด็กหญิงฉันชนก  ร่ืนเจริญ  6 ผ ผ  18.0  18.0 3.54   0.00 3 3 ผผ ผ
34627 เด็กหญิงชนัดดา  นลิรัตนโอภาส  7 ผ ผ  18.0  18.0 3.86   0.00 3 3 ผผ ผ
34628 เด็กหญิงชไมพร  คงเหล  8 ผ ผ  18.0  18.0 3.69   0.00 3 3 ผผ ผ
34629 เด็กหญิงชลนิภา  ทองสุข  9 ผ ผ  18.0  18.0 3.90   0.00 3 3 ผผ ผ
34630 เด็กหญิงชลลดา  ตุนสําอางค 10 ผ ผ  18.0  18.0 3.52   0.00 3 3 ผผ ผ
34631 เด็กหญิงณัฐนิชาพร  อินจันทร 11 ผ ผ  18.0  18.0 3.11   0.00 3 3 ผผ ผ
34632 เด็กหญิงณิชกานต  ชาญศรีสมุทร 12 ผ ผ  18.0  18.0 3.77   0.00 3 3 ผผ ผ
34633 เด็กหญิงธัญญาทิพย  บํารุงสาลี 13 ผ ผ  18.0  18.0 3.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34634 เด็กหญิงนฤมล  แทนวัน 14 ผ ผ  18.0  18.0 3.47   0.00 3 3 ผผ ผ
34635 เด็กหญิงนันทิชา  ปานนอก 15 ผ ผ  18.0  18.0 3.98   0.00 3 3 ผผ ผ
34636 เด็กหญิงปนมณี  สําราญจิตร 16 ผ ผ  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34637 เด็กหญิงพรมนัส  วรรณโส 17 ผ ผ  18.0  18.0 3.16   0.00 3 3 ผผ ผ
34638 เด็กหญิงพัชราภา  บุญประเสริฐ 18 ผ ผ  18.0  18.0 3.22   0.00 3 3 ผผ ผ
34639 เด็กหญิงพิชามญชุ  บูฮวดใช 19 ผ ผ  18.0  18.0 3.48   0.00 3 3 ผผ ผ
34640 เด็กหญิงภัทราวดี  เอี่ยมสุคนธ 20 ผ ผ  18.0  18.0 3.94   0.00 3 3 ผผ ผ
34641 เด็กหญิงภัทรธิดา  จันตะคาด 21 ผ ผ  18.0  18.0 2.81   0.00 3 3 ผผ ผ
34642 เด็กหญิงมนัสสนิี  ชาติเชษฐพงษ 22 ผ ผ  18.0  18.0 3.97   0.00 3 3 ผผ ผ
34643 เด็กหญิงลภสัรดา  หอมเย็น 23 ผ ผ  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34644 เด็กหญิงวรัชญา  ไวศยะสวัสดิ์ 24 ผ ผ  18.0  18.0 2.84   0.00 3 3 ผผ ผ
34645 เด็กหญิงวรัญญา  จดแตง 25 ผ ผ  18.0  18.0 2.87   0.00 3 3 ผผ ผ
34646 เด็กหญิงศรีวรา  บุญมาก 26 ผ ผ  18.0  18.0 3.37   0.00 3 3 ผผ ผ
34647 เด็กหญิงศิรประภา  สาํแดงไชย 27 ผ ผ  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา



หมายเลข ช่ือตัว-ช่ือสกุล เลขที่
กิจ กิจ หนวยกิต หนวยกิต

GPA PR
คุณ อาน กิจ

หมายเหตุ
3 4 5 ท่ีเรียน ที่ได ษณะ

เคราะห
พัฒนา

ลัก
คิด วิ

เขียน
กรรม

รายงานผลการประเมินผลสัมฤทธิ์รายบุคคล  ชั้นมัธยมศึกษาปที่ 2/2   ปการศึกษา 2562  ภาคเรียนที่ 2
ประกาศโรงเรียนดัดดรุณี  จังหวัด ฉะเชิงเทรา

  2

1 2

กิจ กิจ กิจ
กรรมกรรมกรรมกรรมกรรม

ดานขวา

34649 เด็กหญิงสุภสัสรา  เรืองทอง 28 ผ ผ  18.0  18.0 3.23   0.00 3 3 ผผ ผ
34650 เด็กหญิงอชิรญา  สิริมีสงา 29 ผ ผ  18.0  18.0 3.06   0.00 3 3 ผผ ผ
34651 เด็กหญิงอนัญญา  ปราบโคบุตร 30 ผ ผ  18.0  18.0 3.93   0.00 3 3 ผผ ผ
34652 เด็กหญิงอรปรียา  ฤทธิชัย 31 ผ ผ  18.0  18.0 3.88   0.00 3 3 ผผ ผ

15/03/2563Secondary'56 : โปรแกรมสารสนเทศโรงเรียนระดับมัธยมศึกษา


